
PORTARIA N. 25, 05 DE JULHO DE 2021 
 
 
 

Constitui e nomeia Comissão 
para realização de pregão 

 
 
 

O Diretor Executivo da Fundação Educacional do Município de Assis - 

FEMA, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto, RESOLVE: 

ARTIGO 1º Constituir e nomear Comissão para realização de Licitações, a saber: 

Eduardo Aparecido de Souza 

Maria Salete Porto Steiger Elias 
Pregoeiros 

João Víctor Piauí de Almeida 

Equipe de apoio 
João Vítor Perandré da Silva 

Juliana Rodrigues Vieira Pedrolongo 

Juliana Santos De Nigris Batista 

ARTIGO 2º Determinar que, na impossibilidade de os Pregoeiros estarem 

presentes no dia da realização do Pregão, um dos membros poderá assumir como 

pregoeiro; 

ARTIGO 3º Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as 

disposições contrárias. 

 
 
 
 
 

Eduardo Augusto Vella Gonçalves 
 Diretor Executivo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J:\fema\Portaria\Diretoria\2021_2024\2021\25_Comissão_Pregão.doc/VFBM 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
D

U
A

R
D

O
 A

U
G

U
S

T
O

 V
E

LL
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

86
8-

96
61

-7
66

6-
95

C
C



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6868-9661-7666-95CC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO AUGUSTO VELLA GONÇALVES (CPF 204.560.678-33) em 06/07/2021 08:53:00

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/6868-9661-7666-95CC

https://fema.1doc.com.br/verificacao/6868-9661-7666-95CC

